ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS

Rua C, 112 – Conjunto Maria Rosa Silva – CEP 49.940-000 – Malhada dos Bois
CNPJ: 13.115.993/0001-99 – TEL. (79) 99934-9458 - E-mail: prefeituramalhadadosbois@gmail.com

LEI Nº 205/2023

DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023.

Altera o anexo único da Lei

Municipal nº 204 de 10 de janeiro

de 2023 e dá outras providências.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS, Estado de

Sergipe, no uso de suas atribuições legais, conferidos pela Lei Orgânica do

Município, FAZ SABER, que o Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica alterado anexo único da Lei Municipal nº 204 de 10 de janeiro de

2023, para adicionar os seguintes cargos, passando a vigorar na forma do anexo

único:

Acompanhante de Pacientes 01

Advogado do CREAS 01

Assistente Social 05

Atendente do Almoxarifado 01

Auxiliar Administrativo 05

Auxiliar de Serviços Gerais 40

Cuidador Escolar 06

Educador Físico 02

Engenheiro 02

Entrevistadora 01

Fisioterapeuta 02

Fonoaudiólogo 01

Ginecologista 01

Nutricionista 03

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS

Rua C, 112 – Conjunto Maria Rosa Silva – CEP 49.940-000 – Malhada dos Bois
CNPJ: 13.115.993/0001-99 – TEL. (79) 99934-9458 - E-mail: prefeituramalhadadosbois@gmail.com

Odontologista 02

Orientador Pedagógico 08

Professor de Educação Básica – Nível Médio 15

Professor de Educação Básica – Nível Superior 12

Psicólogo 03

Recepcionista 10

Soldador 01

Supervisor do Criança Feliz 01

Vigilante 15

Visitador do Criança Feliz 03

Zelador 02

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Malhada dos Bois/SE, 03 de fevereiro de 2023.

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS

Rua C, 112 – Conjunto Maria Rosa Silva – CEP 49.940-000 – Malhada dos Bois
CNPJ: 13.115.993/0001-99 – TEL. (79) 99934-9458 - E-mail: prefeituramalhadadosbois@gmail.com

ANEXO ÚNICO DA LEI Nº 204/2023

REFERENTE À CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO NOS
TERMOS DO INCISO IX DO ART. 37 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

Cargo Quantidade

Acompanhante de Pacientes 01

Advogado do CREAS 01

Agente Comunitário de Saúde 02

Agente de Endemias 20

Assistente Social 05

Atendente do Almoxarifado 01

Atendente de Farmácia 02

Auxiliar Administrativo 05

Auxiliar de Consultório Odontológico 02

Auxiliar de Enfermagem 04

Auxiliar de Serviços Gerais 40

Auxiliares para Educação Infantil 40

Biomédico 01

Bombeiro Civil 10

Calceteiro 02

Coordenador da Defesa Civil 01

Cuidador Escolar 06

Digitador 10

Educador Ambiental 02

Educador Físico 02

Educadora Social 04

Eletricista 01

Enfermeiro 02

Enfermeiro PSF 02

Engenheiro 02

Entrevistadora 01

Entrevistador do CADÚnico 01

Farmacêutico 01

Fisioterapeuta 02

Fonoaudiólogo 01

Gari/Margarida 20

Ginecologista 01

Mecânico de Automóveis 01

Mecânico de Máquinas Pesadas 01

Médico 01

Médico Pediatra 01

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS

Rua C, 112 – Conjunto Maria Rosa Silva – CEP 49.940-000 – Malhada dos Bois
CNPJ: 13.115.993/0001-99 – TEL. (79) 99934-9458 - E-mail: prefeituramalhadadosbois@gmail.com

Merendeira 05

Motorista 20

Nutricionista 03

Odontologista 02

Oficineiro 02

Oficineiro de Habilidades em Oficinas de Música 02

Oficineiro em Habilidades de Lutas/Danças 02

Oficineiro em Oficinas de Artes Cênicas 01

Oficineiro em Oficinas de Informática 01

Operador de Máquinas Pesadas 02

Operador do CADÚnico 01

Orientador Social 04

Professor de Educação Básica – Nível Médio 15

Professor de Educação Básica – Nível Superior 12

Psicólogo 03
Psicopedagoga 02
Recepcionista 10

Servente de Calceteiro 10
Supervisor do Criança Feliz 01
Soldador 01

Técnico de Informática 01

Técnico em Edificações 01

Técnico em Enfermagem 05

Técnico em Laboratório de Análises Clinicas 01

Veterinário 02

Vigilante 15

Visitador do Criança Feliz 03

Zelador 02